Akkreditierte Fremdenfihrer*innen

4> FRIEDHOFE WIEN

Stand: Jul.24 (Reihung nach Anzahl der gefiihrten Personen)
AKK.Nr. Name Vorname Sprachen Mailadresse Telefon
00118 Saeidi Razavi Mag. Gabriele De/En office@gabitours.at 0664 270 80 03
00192 Buchas Gabriele De/En info@wiensehen.at 0664 173 26 05
00111 Rechberger Dr. Johann De/En rechberjo@gmail.com 0680 128 78 87
00165 Grill Elena Leah Muriel De/En/Sv elena.gril@live.at 0664 113 20 32
00017 Borodajkewycz Ingeborg De ingeborg.boro@gmail.com 0664 303 59 75
00015 Blum, Bakk. Sandra De/En/Es/Fr/lt/Ja |sandra@tourguideaustria.com 06991 099 03 97
00117 Rossi Alexander De/En alexander.rossi@al.net 0664 73 66 03 29
00112 Rickermann de Bruszis Markus De/En bruszis@gmx.at 0664 225 74 58
00152 Zwedorn Franz Peter De/En franz@zwedi-tours.at 0664 325 65 32
00055 Hink Matthias De/En matthias.hink@gmail.com 06991 966 30 33
00142 Turmalin Stephan De/En stephan.turmalin@gmail.com 0664 573 73 60
00182 Reisinger Wolfgang De/En reiswolf13@hotmail.com 06991 902 31 18
00135 Strasser-Géd Elisabeth De elisabeth.c.strasser@gmail.com 0664 471 58 00
00139 Timmermann Christopher De/En christopher@viennawalks.com 0664 103 28 18
00058 Hog-Timmermann Kerstin De/En kerstin@viennawalks.com 0664 392 84 44
00098 Pacic Christian De info@chp-austria.at 0676 924 11 19
00059 Husa Mag. G-Maria De/En/PI maria.husa@chello.at 0664 630 39 04
00116 Rosmann Ayako De/Ja ayako.rosmann@gmail.com 0650 582 39 64
00238 Burger Kristina De/En kburger@aon.at 0664 404 65 19
00235 Um Hwa Sook Ko sookhausberger@gmail.com 0676 962 37 64
00113 Riedl Mag. Stefan De/En/Fr stefan.riedl@wien-entdecker.at 0664 872 19 47
00204 Kahr Yukiko Ja ykkwien@gmail.com 06991 258 32 76
00241 Husa, MA Dr. Lukas Christian De/En lukas.husa@chello.at 0650 244 23 31
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00046 Han Jiabin Ch/De hanjiabin@hotmail.com 06991 688 68 68
00019 Brandstaetter Gerd De/En servus@vienna-now.at 0660 320 01 22
00018 Borszki Katalin De / Hu katalin.borszki@gmail.com 0676 328 52 54
00266 Weigand, MBA Mag. Elisabeth De/En elisabeth.weigand@gmx.at 06991 953 56 39
00171 Klusacek-Schubert Mag. Petra De/En petra@schubert.wien 0664 513 96 12
00021 Braunstein Mag. Harald De/En/Es hbraunstein@gmx.net 0660 254 85 00
00094 Mochar Verena De/En verena@mochar.at 06991 247 04 57
00028 Eichwalder Astrid De/En/Ru astrid.eichwalder@chello.at 06991 852 21 06
00045 Halter Mag. Ingeborg De inge.halter.guide@aon.at 0676 301 32 33
00069 Kim Ok In De / Ko okin.kim@chello.at 0664 381 84 63
00151 Zillinger Mag. Karl De/En/Es/Fr/lt office@zillinger4vienna.at 06991 922 51 03
00030 Engelmann Regina De/En/Fr regina.engelmann@aon.at 0660 543 15 05
00076 Konig Margot Edeltraut De/En/Fr/lt margot@koenig-vienna.at 0664 411 46 11
00053 Herrmann Susanne De/En/Fr susanne.herrmann@gmx.at 06991 245 03 43
00203 De Carvalho Silvia De/En/Po/Ru/Tr |silvia@viennatours.wien 0664 203 32 02
00166 Hirschinger Michael De/En info@hirschtours.at 0676 661 11 22
00122 Schellhammer Brigitte De/En/Fr mail@schellhammer.cc 0664 160 63 90
00188 Wehr Barbara De/En tour@barbarawehr.at 0664 226 77 06
00210 Danninger Thomas De/En thomas.touristguide@gmail.com 0676 305 54 39
00095 Molk, MA Katharina De/En/lt katharinamoelk@gmail.com 0677 6172 79 97
00129 Seeber Kimiko Ja kimikohagiwara@chello.at 0664 162 84 47
00097 Ofuchi Motoko En/Ja mf.ofuchi@gmail.com 0660 360 38 94
00073 Knobl, BA Sebastian De/En/Es/Po hello@rebeltoursvienna.com 0664 915 67 53
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00091 Low Dr. Werner De/En w.loew@kabsi.at 0676 392 71 24
00207 Hartl Manfred De/En manfredhartl@gmx.at 0664 739 05 523
00037 Geiger Annemarie De/En/Es annemarie_geiger@yahoo.com 0676 538 40 28
00052 Hellmann Gabriele De/En/Es/Fr/lt office@quideandmore.at 06991 711 39 58
00075 Kogler Maria De guide@maria-kogler.at 0664 13319 01
00089 Loran Mag. Dr. Andreas De/En/Es/Fr info@webaustria.eu 0650 262 26 02
00023 Burket Mag. Monika De/En m.burket@aon.at 0664 484 44 55
00212 Eipeltauer Sachiko Ja sr_eipeltauer@hotmail.com 0664 414 46 03
00252 Pertl Selina De/En hi@selinascitytours.com 0676 658 94 33
00231 Herzig Ritsuko Ja ritsuko.herzig@al.net 0664 230 74 57
00186 Unrath Mag. Dieter Nikolaus De/En dieter_unrath@yahoo.de 0676 514 21 20
00070 Kleesadl-Wagner Gabriela De/En/Fr/Th kleesadl.gabriela@aon.at 0676 933 11 80
00009 Bauer Christa De/En christa.bauer@touristquides-austria.at [0664 583 94 66
00031 Flasch Brigitte De/En flasch.brigitte@gmail.com 0664 184 37 05
00068 Kim Hyekyung Ko herakim323@gmail.com 06991 211 74 98
00084 Ledochowski Megumi De/Ja megumi.ledochowski@icloud.com 0676 452 02 68
00004 Auinger Wolfgang De/En/Es/Fr wolfgang.auinger@reisegourmet.at 0664 103 72 76
00265 Tretter Martha De/En/Po office@artemezzo.com 06991 214 23 79
00145 Weinberger Mag. Christian-André De/En/Es c-a.weinberger@toplocationaustria.at (0676 972 73 44
00167 Hlawaty Kristina De/En kristina.hlawaty@gmx.at 0676 514 23 37
00062 Inoue Motoko De/Ja motoko.inoue@gmx.at 0664 235 62 03
00242 Imai Ken Ja ken-imai@gmx.at -

00102 Park Seunghyun Ko bigpark0514@gmail.com 06991 204 18 26
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00035 Frohn Angela De/En/Fr angela.frohnn@al.net 06991 911 31 14
00039 Grabner Dr. Sylvia De/En grabnersy@gmail.com 0664 515 41 90
00047 Hasenhdtl Marianne De/En marianne.hh@gmx.at 0650 863 38 33
00100 Parak Josef De josef.parak@ipa.at 0664 595 78 13
00124 Schmidt Gerti De/En office@go-schmidt.at 06991 063 20 19
00213 Felkel Peter De/En peter.felkel2345@gmail.com 06991 134 90 62
00050 Heinz Dr. Karl De/En/Hu office@kheinz.at 0664 486 67 95
00217 Kohl Brigitte De/En brigitte.kohl@live.at 06991 084 31 87
00038 Grabmayr Patrizia De/En/Fr/lt p.grabmayr@gmail.com 0664 321 98 28
00202 Werner Verena De/En verena.werner@austrian-guide.eu 06991 132 01 36
00101 Park Nam Yoon Ko syfafa@gmail.com 0060 208 40 78
00236 Andessner Bibiane De/En/Fr/lt andessnerbibiane@gmail.com 0650 312 3373
00229 Madl Cornelia De/En cornelia.madl@gmx.at 06991 133 04 22
00079 Krapfenbauer Bibiane De /Fr bibiane @krapfenbauer.eu 0664 224 08 40
00083 Laiminger Mag. Leo De/En/Fr/Ru leo.laiminger@gmx.net 0676 796 30 15
00105 Peters Mariken De / NI mariken_peters@aon.at 0664 221 37 27
00126 Schober Mag. Mag. Ewald De/En office@greenqguide.at 0676 356 17 23
00010 Bauer Renate De/En/Gr renate.bauer@viennaforyou.com 06991 942 11 21
00032 Fohringer Mag. Dr. Hedy De/En hedi.fohringer@gmx.at 06991 822 90 48
00063 Ipp Tsuneko De/Ja ipp@kabsi.at 0676 544 39 07
00074 Koch Susanne De/En/Fr info@ct-quideinvienna.com 0676 403 01 15
00108 Pongratz-Lippitt Dr. Marco De/En/Fr office@imperialguidevienna.at 0680 111 90 32
00026 Eichhorn Robert De/En eichhornrob@gmail.com 0660 602 83 08
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00162 Glanzner Emilie De/En e.glanzner@gmx.at 06991 135 92 89
00071 Klement Mag. Rita De/En office@vienna-city-guide.at 0676 700 73 09
00128 Schula Mag. Veronika De/En veronika.schula@gmx.at 0664 316 60 73
00090 Loucky Ing. Thomas De/En thomas.loucky@gmx.at 0676 408 58 58
00103 Pasek Angelika Yumi De/En/Ja yumi.pasek@gmail.com 0664 206 95 01
00109 Possnitz Mag. Marlene De/En/No m.possnitz@gmail.com 0664 304 22 47
00042 Gundacker, MSc Mag. Karin Alexandra Joha De/En info@grand-tour-quide.at 06991 214 44 88
00163 Glaser Katharina En office@stadtfuechsin.at 0650 927 17 75
00195 JodIbauer Wolfgang-Lothar De/En meetvienna@gmx.at 06991 92391 12
00003 Altmann Christine De/En guide.altmann@gmail.com 06991 095 18 92
00261 Strassberg Valerie De/En/Es/Fr/lt valerie.strassberg@chello.at 06991 958 44 96
00159 Einfalt Helmut P. De/En/Fr/lt helmut.p.einfalt@aon.at 0676 662 01 44
00219 Ploder Eva De/En eva.ploder@aon.at 0664 402 26 31
00110 Rath Akiko De/Ja rath.akiko@aon.at 0664 300 83 02
00149 Yu Sung Hee Ko notsd87@gmail.com 0660 198 71 03
00218 Muchitsch Claudia De/En claudia.muchitsch65@gmail.com 0676 939 15 11
00262 Stuhler Katrin De/En katrin.stuhler@gmail.com -

00025 Ciesla Wiebke De/En wiebke.ciesla@aon.at 0664 733 23 632
00209 Costa Anne Isabelle En/Fr a.isabelle.costa@aon.at 0650 330 00 41
00164 Graf Mag. Beate Michaela De/lt info@viennaguide.at 0676 52593 91
00041 Groh Alexander De/ NI/ Sv groh@groh.quide 06991 223 90 13
00174 Kukla Iris De/En iris@thegoodquides.at 06991 928 18 01
00140 Travnicek Dr. Reinhard De/En/Es/Fr/lt reinhard.travnicek@chello.at 0664 145 37 59
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00228 Colella Christine De/En/lt c.colella@gmx.at 0660 640 34 74
00173 Kremsbrugger Alfred De info@wiener-art.at 0650 999 62 58
00087 Lernhart Dr. Andreas De/En/Fr alernhart@aon.at 0664 99 87 75 55
00114 Riedler Dr. Maria-Andrea De/En riedler.andrea@gmail.com 0664 171 80 00
00264 Traxl Dr. Anita De/En office@anitatrax|.at 0676 385 92 03
00189 Wiesner Alexandra De/En alexandra@thegoodguides.at 0660 535 97 20
00161 Geisler Anna De/En/Fr/lt office@annalovesvienna.at 06991 903 39 45
00138 Timmermann Dr. Brigitte De/En brigitte@viennawalks.com 0664 511 27 59
00158 Breitenecker Nina De/En nina.breitenecker@chello.at 06991 945 66 18
00120 Schéafer Mag. Sandra De/En/lt sandra.schaefer@kulturfuechsin.at 06991 166 57 89
00154 Bagus Ingrid Andrea De/En bagus@wien-original.at 0664 456 12 48
00222 Hannak Christian De/En/Es christ.theguide@proton.me 0664 212 39 43
00237 Brauner Alexandra De/En/lt guide@alexabrauner.at 0664 340 37 44
00048 Hauer, BA Mag. Ina De/En ina@lilatillatours.at 0660 167 09 00
00054 Heuritsch Peter De/En ph@privateguide.at 0664 452 49 23
00077 Kozerchuk-Pisnyachevskay|Ekaterina De/En/Ru ekaterina.kozerchuk@gmail.com 0680 118 42 25
00106 Pichler Mag. Annelie De/En/Fr pichler@realfab.net 06991 086 23 47
00234 Wolf Elisabeth De/En/lt elisabeth@artissimi.at 0664 313 34 82
00013 Beranek Elisabeth De/En elisabeth.beranek@touristquide.wien |-
00184 Shin Jae Ho Ko viennakitty@gmail.com 0670 507 78 92
00012 Beran Mag. Hana Cs/De/En hanatoursvienna@gmail.com 0676 935 36 48
00049 Hauswiesner Mag. Heimo - wien@allegrotouristik.at 0660 123 46 60
00270 Zolotov Andrey En/Ru andrei.zolotov@gmail.com 0660 398 77 55
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00169 Hopfmiller Dagmar De/En dagmar@hopfmueller.at 0650 438 74 73
00215 Horvath Brenda De/En brenda.h@aon.at 0650 781 28 68
00001 Aksenova Olga De/En/Ru olga.aksenova.austria@gmail.com 06991 474 44 03
00002 Altan Huber Mag. Glizide Selin De/En/Tr selin.altan@gmail.com 06991 227 85 70
00005 Aumayr Beatrice De/En/ Sk beatriceaumayr@yahoo.com 0676 501 37 88
00006 Autengruber Mag. Martina De/En autengruber.office@al.net 0650 803 30 42
00007 Babinek Mag. Ulrike De/En/Es/Fr/lt ulrikebabinek@icloud.com 06991 332 88 93
00153 Bacher Petra Miriam De/En petra.bacherl@chello.at 0664 210 59 43
00155 Ban Jeong A Ko jeonga.ban@gmail.com 06991 707 92 97
00008 Batlle i Enrich Mag. Carles Ca/De/Es carles.batlle@gmx.at 06991 066 86 64
00199 Baxant Eva-Marianna Cs/En eva.baxant@gmx.at 0676 370 61 35
00011 Behling Dr. Claudia-Maria De/En info@stadtexpedition.at 0660 871 13 56
00156 Berlinski Ewa De /Pl ewa.berlinski@outlook.com 06991 947 13 23
00014 Beroeva Izabella Ru isabell.beroev@gmail.com 0680 324 86 67
00016 Bocan Petronela Cs/De/ Sk petronela.bocan@gmail.com 0650 300 60 24
00020 Brauneder Mag. Simone De/En/Es/It brauneder.simone@gmx.at 0676 458 45 25
00157 Braunsdorfer Thomas De info@tourguide.wien -

00022 Brucchietti, B.A. Alessandra De/En/lt allie@viennaviral.com 0677 6308 71 04
00024 Chatzioannidis Mag. Nikolaos De/En nikolaos.chatzioannidis@chello.at 0664 826 91 73
00208 Chen Kun Ch/De chenkun.vienna@gmail.com 06991 968 88 37
00211 Dinhobl Alexander De/En alexander@dinhobl.eu 06991 111 11 18
00193 Eger-Ulm Karin De /NI eger.ulm@gmail.com 0664 737 84 414
00027 Eichhorn-Thanhoffer Dr. Karin De/En/Fr karin.eichhorn@ett.at 0676 627 84 20
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00206 Eidinger Hildegard De/En/Fr/lt viennaguidehildegard@gmx.at 0664 333 85 16
00029 El Goukhi Mag. Sayed Ar/De/En sayed.elgoukhi@gmail.com 0676 879 61 29 33
00160 Euticchio Verena De/En/lt verena@viennacityguide.at 06991 714 08 43
00033 Frantal Gertrude De/En/Es gertrude@my-vienna-tours.at 0664 929 94 84
00034 Freches Dominique Werner De/En/Fr dominique.freches@gmail.com 06991 303 53 09
00214 Friedsam KR Hermann De/En friedsam.hermann@aon.at 0664 307 78 33
00036 Galiamoutsas Hanna De/En hanna.galiamoutsas@gmail.com 06991 106 09 67
00239 Geszti Stefan De/En s.m.geszti@gmail.com 0664 506 00 82
00040 Grausam Christian De/En cgrausam@agmx.at 06991 818 00 05
00194 Grivas Christine De/En/Fr christine.grivas@gmpx.at 06991 356 35 30
00043 Haas Monika De/En monika.haas80@gmail.com 06991 728 69 38
00044 Hajek Margit De/En/lt margit.hajek@aon.at 0664 400 16 70
00051 Heinzle Rita De/En rita.heinzle@gmx.at 0664 545 07 27
00056 Hinterhofer, BA BA BA MA |Thomas De/En/No thomas-hinterhofer@gmx.at 0680 311 54 40
00057 Hochgatterer Stefan De/En stefanhochgatterer@gmx.at 0664 7362 19 95
00168 Hong Xueli Ch/De/En xueli.ji@gmail.com 0660 317 70 00
00240 Huber-Auque Anne-Marie De/Es/Fr annemariehuber@aon.at 0664 184 07 72
00223 Huck Mag. Maximilian De/En maximilian.huck@gmx.at 0650 321 80 44
00060 Hwang Hee Jung Ko oberlaa@hotmail.com 0676 900 98 71
00061 lji¢ Mag. Marko Bs/De/En/Hr/Sr office@iljic.wien 06991 053 30 11
00064 Jandrasits-Breite Karin De/En k.jandrasits@gmx.at 0650 256 65 67
00232 Jonke-Hrdlicka Romana De/En/Fr/lt romana.jonke@aon.at 0664 201 77 65
00243 Junghans Tina De/En junghans.tina@gmail.com 0676 314 87 70
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00065 Kabele Mag. Daniela De/En danielakabele@me.com 0664 371 44 54
00216 Kalab Renate De/En renate.kalab@chello.at 06991 958 32 72
00196 Katzlinger lise De/En ilse.katzlinger@wienerwege.at 0664 415 50 33
00066 Kauer Dr. Maximilian De/En maximilianotto@gmx.at 0660 417 90 53
00200 Kenscha-Mautner Brigitte De/En brigitte.kenscha.mautner@gmail.com 0680 122 97 87
00067 Kim Choul Ho Ko ch0324.kim@gmail.com 0664 843 38 61
00170 Kim Myungshin Ko sorijul@yahoo.co.kr 0676 962 56 61
00072 Knobl, BA Gabriela De/En/Es/Po gabriela.knoebl@outlook.com 0664 510 27 06
00244 Koark Lisa Maria De/En office@gemsofvienna.at 0660 204 42 92
00172 Koller Judith De/En/Gr brillakil@live.at 0660 454 31 03
00245 Konecny Felicitas De/En/lt f.konecny@atours-vienna.com 06991 013 04 25
00078 Krammer-Hirsch MMag. Friederike De/En/Es/Fr krammer.hirsch@gmx.at 0664 486 57 87
00246 Krauchenberg Arja De/En/Es/Fr/lt arja.krauchenberg@outlook.com 0650 700 44 48
00080 Kubo-Kunesch Mag. Sachiko De/En/Ja kubokunesch@vienna.at 0664 506 19 55
00081 Kiihbacher Norbert De/En/lt norbert@vienna-artguide.at 06991 129 79 95
00247 Kuhn Anita De/En anita@follow-me-to.at 0677 6292 29 66
00082 Kukol Karin De/En karinkukol@icloud.com 0660 400 22 04
00248 Lee Hyun Joo Agnes Ko agnes@oh-ontour.com 06991 548 20 02
00085 Lee-Wolfsberger Jinhi De/En/Ko jhlee.3970@gmail.com 0664 548 18 22
00175 Lefevre Rainer De/En guide.rainer@gmx.at 06991 088 28 07
00086 Leitgeb Mag. Klaus De/En leitgebklaus@gmx.at 0650 282 52 86
00088 Lintl Mag. Alexander De/En office@alexanderlintl.at 0664 402 43 55
00092 Lukele Lucia De/En lucy.lukele@aon.at 0664 8862 06 39
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00093 Luksch Claudia De/En claudia.luksch@chello.at 06991 946 09 16
00249 Martin Roderick De/En/Fr roderick.martin@gmx.at 0660 509 92 88
00176 Maschke-Goldmann Andrea De/En/Es andrea.maschke@gmx.at 0664 110 61 33
00177 Mayer-Sebestyén Piroska De/En/Es piroska.mayer@chello.at 0676 516 28 94
00250 Morawetz Eduard De/En eduard.morawetz@gmail.com 0676 520 35 95
00096 Mougey Philipp Cs/Del/En/Fr philipp.mougey@gmail.com 0664 355 61 27
00251 Nahring Michael De/En post@mitcharme.at 0660 240 40 00
00224 Neubacher Eleonore De/En/Es vienna-tours-leonor@aon.at 0664 281 91 18
00191 ottl Dr. Ulrike De/En ulrike.oettl@icloud.com 06991 923 21 61
00099 Palmiotti Germana De/En/lt germana.palmiotti@gmail.com 0678 131 19 32
00225 Past Mag. Christian De christian.past@chello.at 0664 177 93 14
00104 Peschek Mag. Martina De/En peschekmartina@yahoo.com 06991 077 64 61
00107 Pilz, MA Mag. Iris De/En/Fr iris.pilz@aon.at 0664 7371 50 06
00178 Piperova Diana De /Bu diana.piperova@gmx.net 0650 531 17 92
00179 Polianskaja Mag. Oksana De/En/Ru oksana.polianskaja@chello.at 0650 662 61 80
00253 Pranter Evelyne De/En/Fr evelyne.pranter@gmx.at 0676 432 37 15
00233 Purkher Claudia De/En claudia.puerkher@aon.at 0676 750 77 11
00254 Rak Susanne De/En rak.susanne@yahoo.com 0650 841 01 40
00181 Reifenauer MMag. Sabine De/En sreifenauer@aon.at 0650 248 03 71
00255 Rietveld Josef De/En josef.rietveld@gmail.com -

00115 Roder Mag. Gabriele De/En/lt g.roeder@chello.at 06991 925 30 24
00256 Saudino Mag. Katharina Cs/De/En k.saudino@aon.at 0676 519 60 69
00119 Sawerthal Mag. Ingrid De/En/lt ingrid.sawerthal@chello.at 0664 410 73 87
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Akkreditierte Fremdenfihrer*innen

4> FRIEDHOFE WIEN

Stand: Jul.24 (Reihung nach Anzahl der gefiihrten Personen)
AKK.Nr. Name Vorname Sprachen Mailadresse Telefon

00121 Schefts Michael De/En kontakt@michaelschefts.com 0676 963 02 33
00183 Scherhak Dr. Elisabeth De e.scherhak@gmx.at 0664 260 75 02
00123 Scheucher Gabriele De/En gabriele.scheucher@outlook.at 0650 728 53 88
00125 Schmincke, BA Annette De/En annette@zabl.at 0664 382 32 25
00127 Schorner Dr. Hadwiga De/En hadwiga.schoerner@gmx.net 0676 696 63 85
00257 Schwammschneider Silvia De/En/Es/Fr/It/Po |s.schwammschneider@aon.at 0650 223 07 51
00258 Seibel Mag. Anna Maria De/En/Fr anna.seibel@gmx.at 0676 377 96 49
00259 Shirakura Noriko Ja noshirakura@gmail.com 0664 354 98 20
00227 Shu Yin-Jsua Ch angela_shuy@yahoo.com 0664 502 00 15
00220 Sinarak Siriluck De/En/Th siriluck.sinarak@gmail.com 0660 575 18 37
00260 Soldat Ute De/En ute.soldat@t-online.de 0676 621 99 55
00130 Specht-Godai Mag. Barbara De /Fr info@stadtfuehrung.wien 06991 983 30 73
00131 Stabel Mag. Christine De office@stabel.at 06991 920 94 81
00132 Stefan Franz De/En franzstefanl@gmail.com 0650 461 21 11
00133 Steffens-Krebs Mag. Caroline De caroline.steffens@gmx.at 0650 443 77 38
00226 Steiner Elisabeth De/En liz_steiner@yahoo.de -

00134 Stojevic Ana Bo/De/En/Hr/It/Sr |ana.stojevic@gmail.com 0676 620 39 14
00221 Strauss Richard Valentin De/En richard.v.strauss@gmail.com 06991 924 48 99
00136 Synoracki Mag. Barbara De /Pl barbara.synoracki@chello.at 0650 849 12 63
00185 Szauerzopf Kurt De/En/lt kurt.szauerzopf@kabsi.at 0660 573 57 19
00137 Tham Siew Fen Ch/En cheryltham.2012@gmail.com 0680 318 33 07
00263 Tielsch Gudrun De/En g.m.tielsch@gmail.com -

00197 Toyoshima Yumi Ja office-yumi@vienna-quide.org -
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Akkreditierte Fremdenfihrer*innen

4> FRIEDHOFE WIEN

Stand: Jul.24 (Reihung nach Anzahl der gefiihrten Personen)
AKK.Nr. Name Vorname Sprachen Mailadresse Telefon
00201 Toyoshima Keiichiro Ja keiichiro.toyoshima@inode.at 0664 302 35 38
00141 Trimmel Patrizia De/En pat@mt-computer.at 0664 18311 70
00143 Tymoshenko Karyna De/En/Ru tymoshenko.k@gmail.com 0680 32599 41
00187 Verdianu-Floderer Ulrike ba / De / En/ Fr/ No / Ru/ §verdianu@hotmail.com 0660 703 30 63
00198 Vishnyakova-Anderl Guzyal De/En/Es/Ru gouzial@yahoo.de 0680 505 98 07
00144 Wanek-Szilagyi Elisabeth De/En ews@austriatouristguide.at 0664 408 54 18
00267 Weyr Teodora De/En weyr.clark@mac.com 0660 802 46 72
00268 Wiedner Eva De/En/Fr eva.wiedner@gmail.com 0676 305 53 64
00146 Wohlfarter Margaret En/ NI margaretwohlfarter@gmail.com 0664 73 71 43 60
00147 Wirzelberger, MAS Michael De/En michaelsrootsinvienna@chello.at 0676 661 79 50
00269 Yamada Yoko Ja happa-wien-guide@outlook.com 06991 470 98 05
00148 Yarikova Ekaterina Ru office@katya-quide.at 0676 728 88 88
00205 Zarl Markus De/En markuszarl@gmx.net 0660 465 43 99
00150 Zeiler Mag. Maria De/En lisa.zeiler@gmx.at 06991 203 75 50
00190 Zlabinger Yumi De/Ja Zlabinger-mameda@aon.at 0664 736 56 482
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